

# Årsredovisning för

# Enewit AB

559193-2495

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Ellis  
Styrelseledamot

2026-03-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enewit AB, 559193-2495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver konsultverksamhet inom IT-området.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet och därmed också intäkterna har minskat under året. Orsaken är att en av konsulterna slutade i början av året och att den andra konsultens uppdrag övergick i en anställning i slutet av året. Företagets verksamhet planeras vara vilande under kommande år, då man inte planerar åta sig några nya fasta uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 152 018	2 087 896	1 575 828	1 859 628
Resultat efter finansiella poster	529 506	630 706	3 979	379 526
Soliditet %	91,5	65,6	58,1	61,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	708 044	505 438
Balanseras i ny räkning		505 438	-505 438
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			427 382
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>713 482</b>	<b>427 382</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	713 483
Årets resultat	427 382
<b>Summa</b>	<b>1 140 865</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	740 865
<b>Summa</b>	<b>1 140 865</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 152 018	2 087 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 152 018</b>	<b>2 087 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 068	-4 067
Övriga externa kostnader		-36 156	-38 595
Personalkostnader	2	-600 120	-1 458 998
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 672	-2 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-662 016</b>	<b>-1 503 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>490 002</b>	<b>583 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 811	22 417
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 069	24 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-376	-30
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39 504</b>	<b>46 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>529 506</b>	<b>630 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>529 506</b>	<b>630 706</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 124	-125 268
<b>Årets resultat</b>		<b>427 382</b>	<b>505 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>20 672</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	500 000	463 931
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>463 931</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>484 603</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		296 660	453 120
Övriga fordringar		268	247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 296
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>296 928</b>	<b>464 663</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		564 712	1 061 641
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>564 712</b>	<b>1 061 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>861 640</b>	<b>1 526 304</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 361 640</b>	<b>2 010 907</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		713 483	708 044
Årets resultat		427 382	505 438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 140 865</b>	<b>1 213 482</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 190 865</b>	<b>1 263 482</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		69 988	69 988
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>69 988</b>	<b>69 988</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 725	8 973
Skatteskulder		39 261	49 883
Övriga skulder		58 801	498 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	119 592
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 787</b>	<b>677 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 361 640</b>	<b>2 010 907</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,9	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	47 548	47 548
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 548</b>	<b>47 548</b>
Ingående avskrivningar	-26 876	-24 560
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 887	-2 316
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 763</b>	<b>-26 876</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-15 785	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-15 785</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 672</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående nedskrivningar	-36 069	-60 468
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	36 069	24 399
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-36 069</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>463 931</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Göteborg

*Carl Fredrik Ellis* 2026-03-05  
Carl Fredrik Ellis Datum  
Styrelseledamot

*Kerstin Elisabeth Ellis* 2026-03-05  
Kerstin Elisabeth Ellis Datum  
Styrelsesuppleant